
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 183780-2015 z dnia 2015-07-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
ZADANIE NR 1 Zakres inwestycji obejmuje: - podbudowy - nawierzchnie - urządzenia bezpieczeństwa ruchu - 
kanalizacja deszczowa Lokalizacja: droga wojewódzka nr 181, odcinek od km 3+020 do km 3+950, działka 
ewid. nr: 263 - obręb...
Termin składania ofert: 2015-08-05 

Numer ogłoszenia: 207638 - 2015; data zamieszczenia: 13.08.2015
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 183780 - 2015 data 21.07.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. Niepodległości 32, 65-042 

Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, fax. 068 3280332.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.1).

W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:Przebudowa drogi polegająca 

na odnowie dywanikowej nawierzchni: Zadanie nr 1- droga wojewódzka nr 181 na odc. od km 3+020 

do km 3+950 w m. Niegosław Zadanie nr 2- droga wojewódzka nr 156 na odc. od km 33+552 do km 

34+652 Zadanie nr 3 - droga wojewódzka nr 158 na odc. od km 2+770 do km 3+000 w m. Wawrów..

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi 

polegająca na odnowie dywanikowej nawierzchni: Zadanie nr 1- droga wojewódzka nr 156 na odc. od 

km 33+552 do km 34+652 Zadanie nr 2 - droga wojewódzka nr 158 na odc. od km 2+770 do km 

3+000 w m. Wawrów..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: ZADANIE NR 1 

Zakres inwestycji obejmuje: - podbudowy - nawierzchnie - urządzenia bezpieczeństwa ruchu - 

kanalizacja deszczowa Lokalizacja: droga wojewódzka nr 181, odcinek od km 3+020 do km 3+950, 

działka ewid. nr: 263 - obręb ewidencyjny Niegosław, jednostka ewidencyjna Drezdenko , 

województwo lubuskie ZADANIE NR 2: Zakres inwestycji obejmuje: - podbudowy - nawierzchnie 

-roboty wykończeniowe - urządzenia bezpieczeństwa ruchu Lokalizacja: droga wojewódzka nr 156, 

odcinek od km 33+552 do km 34+652, działka ewid. nr: 339 - obręb ewidencyjny Buszów, jednostka 

ewidencyjna Strzelce Krajeńskie , województwo lubuskie ZADANIE NR 3: Zakres inwestycji obejmuje: 

- podbudowy - nawierzchnie - oznakowanie poziome Lokalizacja: droga wojewódzka nr 158, odcinek 

Strona 1 z 8

2015-08-13http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207638&rok=20...



od km 2+770 do km 3+000, działka ewid. nr: 44 - obręb ewidencyjny Wawrów, jednostka ewidencyjna 

Santok , województwo lubuskie Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania 

techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ...

W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

ZADANIE NR 1: Zakres inwestycji obejmuje: - podbudowy - nawierzchnie -roboty wykończeniowe - 

urządzenia bezpieczeństwa ruchu Lokalizacja: droga wojewódzka nr 156, odcinek od km 33+552 do 

km 34+652, działka ewid. nr: 339 - obręb ewidencyjny Buszów, jednostka ewidencyjna Strzelce 

Krajeńskie , województwo lubuskie ZADANIE NR 2: Zakres inwestycji obejmuje: - podbudowy - 

nawierzchnie - oznakowanie poziome Lokalizacja: droga wojewódzka nr 158, odcinek od km 2+770 

do km 3+000, działka ewid. nr: 44 - obręb ewidencyjny Wawrów, jednostka ewidencyjna Santok , 

województwo lubuskie Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne 

określone zostały w Rozdziale III SIWZ...

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.7).

W ogłoszeniu jest: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3..

W ogłoszeniu powinno być: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2).

W ogłoszeniu jest: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.09.2015..

W ogłoszeniu powinno być: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 

Zakończenie: 23.10.2015..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: 1. Składana oferta musi być zabezpieczona wadium 

w wysokości: Zadanie nr 1- 4.500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset 00/100 zł) Zadanie nr 2- 

7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy 00/100 zł) Zadanie nr 3- 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące 00/100 

zł) 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w 

jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się 

przelewem na rachunek bankowy zamawiającego: GETIN NOBLE BANK S.A O/ZIELONA GÓRA nr 

38 1560 0013 2263 6869 1000 0011. W przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej, za termin 

wniesienia wadium, przyjmuje się datę uznania rachunku Zamawiającego. Wadium wniesione w 

pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. W przypadku wniesienia wadium w 

innej postaci niż pieniądz, oryginał dokumentu złożyć w pokoju nr 5 lub przesłać z ofertą w oddzielnej 

kopercie, a do oferty załączyć kserokopię dokumentu. 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych lub ubezpieczeniowych 4) poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 

Strona 2 z 8

2015-08-13http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207638&rok=20...



Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. nr 42, poz. 275, z 2008 r. nr 116, poz. 

730 i 732 i nr 227, poz. 1505 oraz z 2010 r. nr 96, poz. 620)..

W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: 1. Składana oferta musi być 

zabezpieczona wadium w wysokości: Zadanie nr 1- 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy 00/100 zł) 

Zadanie nr 2- 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące 00/100 zł) 2. Wadium wnosi się przed upływem 

terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) 

pieniądzu; Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 

zamawiającego: GETIN NOBLE BANK S.A O/ZIELONA GÓRA nr 38 1560 0013 2263 6869 1000 

0011. W przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej, za termin wniesienia wadium, przyjmuje 

się datę uznania rachunku Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający 

przechowuje na rachunku bankowym. W przypadku wniesienia wadium w innej postaci niż pieniądz, 

oryginał dokumentu złożyć w pokoju nr 5 lub przesłać z ofertą w oddzielnej kopercie, a do oferty 

załączyć kserokopię dokumentu. 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) 

gwarancjach bankowych lub ubezpieczeniowych 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 

których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. nr 42, poz. 275, z 2008 r. nr 116, poz. 730 i 732 i nr 227, 

poz. 1505 oraz z 2010 r. nr 96, poz. 620)..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 

warunku Wkażą roboty budowlane* wykonane w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 

ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 

wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone: 

* przez robotę budowlaną zamawiający rozumie wykonanie jednego zadania w zakresie budowy, 

przebudowy lub rozbudowy drogi klasy Z lub wyższej o wartości: Zadanie nr 1 - 273 000,00 zł brutto 

Zadanie nr 2 - 436 000,00 zł brutto Zadanie nr 3 - 110 000,00 zł brutto Nie dopuszcza się sumowania 

robót w celu uzyskania wymaganej min. wartości brutto zł. W przypadku składania oferty przez 

podmioty występujące wspólnie warunek musi być spełniony przynajmniej przez jeden podmiot. W 

przypadku gdy wykonawca składa ofertę na więcej niż jedno zadanie, w celu wykazania spełniania 

warunku udziału w postępowaniu, wystarczającym będzie wykazanie spełnianie warunku określonego 

dla zadania o najwyższej wartości spośród zadań, na które wykonawca składa ofertę..

W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tego warunku Wkażą roboty budowlane* wykonane w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 

Strona 3 z 8

2015-08-13http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207638&rok=20...



podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 

wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone: 

* przez robotę budowlaną zamawiający rozumie wykonanie jednego zadania w zakresie budowy, 

przebudowy lub rozbudowy drogi klasy Z lub wyższej o wartości: Zadanie nr 1 - 436 000,00 zł brutto 

Zadanie nr 2 - 110 000,00 zł brutto Nie dopuszcza się sumowania robót w celu uzyskania wymaganej 

min. wartości brutto zł. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie warunek 

musi być spełniony przynajmniej przez jeden podmiot. W przypadku gdy wykonawca składa ofertę na 

więcej niż jedno zadanie, w celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu, 

wystarczającym będzie wykazanie spełnianie warunku określonego dla zadania o najwyższej wartości 

spośród zadań, na które wykonawca składa ofertę..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5).

W ogłoszeniu jest: Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tego warunku Pzedłożą opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia o wartości ubezpieczenia na kwotę nie mniejszą niż: Zadanie 

nr 1 - 273 000,00 zł Zadanie nr 2 - 436 000,00 zł Zadanie nr 3 - 110 000,00 zł wraz z dowodem jej 

opłaty względnie poszczególnych rat. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące 

wspólnie, warunek może być spełniony łącznie..

W ogłoszeniu powinno być: Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tego warunku Pzedłożą opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument 

potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości ubezpieczenia na kwotę 

nie mniejszą niż: Zadanie nr 1 - 436 000,00 zł Zadanie nr 2 - 110 000,00 zł wraz z dowodem jej opłaty 

względnie poszczególnych rat. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, 

warunek może być spełniony łącznie..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3).

W ogłoszeniu jest: ZMIANA UMOWY przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w 

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Dopuszczalne zmiany 

postanowień umowy oraz określenie warunków zmian DOTYCZY ZADANIA NR 1,2,3 Zamawiający 

dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w następujących przypadkach: a) Zmiana terminu 

realizacji przedmiotu umowy w sytuacji: wystąpienia wydarzeń lub okoliczności uniemożliwiających 

wykonanie robót bądź w znaczny sposób je spowalniający tj.: niesprzyjające warunki atmosferze (np.: 

długotrwałe opady deszczu, mróz, porywiste wiatry), klęski żywiołowe (np.: powódź, huragan, 

trzęsienie ziemi), niepokoje lub strajk spowodowany przez osoby inne niż personel Wykonawcy; 

wyczerpanie limitu środków na dany rok lub nieprzewidziany brak płynności finansowej u 

Strona 4 z 8

2015-08-13http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207638&rok=20...



Zamawiającego; konieczności usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej 

lub dokumentacji technicznej urządzeń, technologii robót, wprowadzenia dodatkowych elementów 

drogi takich jak: zjazdy, chodniki, bariery ochronne, zatoki autobusowe, przebudowa 

nieprzewidzianych w dokumentacji urządzeń kolidujących z realizowaną inwestycją lub wprowadzenie 

robót zamiennych; z uwagi na czas trwania procedury przetargowej oraz terminu podpisania umowy z 

wyłonionym Wykonawcą; wykonania przewidzianych umową robót budowlanych przed terminem 

umownym; konieczności przesunięcia terminu przekazania terenu budowy lub ograniczenia w jego 

użytkowaniu, udzielenia zamówień na roboty dodatkowe, których wykonanie wpływa na zmianę 

terminu wykonania zamówienia podstawowego; b) Zmiany osobowe: zmiana osób przy pomocy 

których Wykonawca lub Zamawiający realizuje przedmiot umowy, a od których wymagano 

określonego doświadczenia lub wykształcenia na inne legitymujące się doświadczeniem lub 

wykształceniem spełniającym wymóg SIWZ; c) Pozostałe okoliczności powodujące możliwość zmiany 

umowy: siła wyższa uniemożliwiająca wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ; zmiana 

urzędowa obowiązującej stawki VAT; zmiana sposobu rozliczania umowy lub dokonywania płatności 

na rzecz wykonawcy na skutek zmian zawartych przez Zamawiającego w wytycznych dotyczących 

realizacji projektu, rezygnacja przez Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy. W takim 

przypadku wynagrodzenie przysługujące wykonawcy zostanie pomniejszone, przy czym Zamawiający 

zapłaci za wszystkie spełnione świadczenia oraz udokumentowane koszty, które wykonawca poniósł 

w związku z wynikającymi z umowy planowanymi świadczeniami; wprowadzenie robót zamiennych; 

zmiana wynagrodzenia w przypadku wystąpienia robót dodatkowych, zmniejszenia lub zwiększenia 

zakresu przedmiotowego niniejszej umowy; zmiana wynagrodzenia w przypadku robót, które zostały 

ujęte w dokumentacji projektowej, a nie zostały uwzględnione w formularzu cenowym; zmiana 

podwykonawców, zmiana zakresu robót realizowanego przez podwykonawców, zmiany regulacji 

prawnych obowiązujących po dniu zawarcia umowy; zmiany teleadresowe Stron umowy określonych 

w umowie..

W ogłoszeniu powinno być: ZMIANA UMOWY przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej 

umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Dopuszczalne 

zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian DOTYCZY ZADANIA NR 1,2: 

Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w następujących przypadkach: a) 

Zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy w sytuacji: wystąpienia wydarzeń lub okoliczności 

uniemożliwiających wykonanie robót bądź w znaczny sposób je spowalniający tj.: niesprzyjające 

warunki atmosferze (np.: długotrwałe opady deszczu, mróz, porywiste wiatry), klęski żywiołowe (np.: 

powódź, huragan, trzęsienie ziemi), niepokoje lub strajk spowodowany przez osoby inne niż personel 

Wykonawcy; wyczerpanie limitu środków na dany rok lub nieprzewidziany brak płynności finansowej u 

Zamawiającego; konieczności usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej 

lub dokumentacji technicznej urządzeń, technologii robót, wprowadzenia dodatkowych elementów 

Strona 5 z 8

2015-08-13http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207638&rok=20...



drogi takich jak: zjazdy, chodniki, bariery ochronne, zatoki autobusowe, przebudowa 

nieprzewidzianych w dokumentacji urządzeń kolidujących z realizowaną inwestycją lub wprowadzenie 

robót zamiennych; z uwagi na czas trwania procedury przetargowej oraz terminu podpisania umowy z 

wyłonionym Wykonawcą; wykonania przewidzianych umową robót budowlanych przed terminem 

umownym; konieczności przesunięcia terminu przekazania terenu budowy lub ograniczenia w jego 

użytkowaniu, udzielenia zamówień na roboty dodatkowe, których wykonanie wpływa na zmianę 

terminu wykonania zamówienia podstawowego; b) Zmiany osobowe: zmiana osób przy pomocy 

których Wykonawca lub Zamawiający realizuje przedmiot umowy, a od których wymagano 

określonego doświadczenia lub wykształcenia na inne legitymujące się doświadczeniem lub 

wykształceniem spełniającym wymóg SIWZ; c) Pozostałe okoliczności powodujące możliwość zmiany 

umowy: siła wyższa uniemożliwiająca wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ; zmiana 

urzędowa obowiązującej stawki VAT; zmiana sposobu rozliczania umowy lub dokonywania płatności 

na rzecz wykonawcy na skutek zmian zawartych przez Zamawiającego w wytycznych dotyczących 

realizacji projektu, rezygnacja przez Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy. W takim 

przypadku wynagrodzenie przysługujące wykonawcy zostanie pomniejszone, przy czym Zamawiający 

zapłaci za wszystkie spełnione świadczenia oraz udokumentowane koszty, które wykonawca poniósł 

w związku z wynikającymi z umowy planowanymi świadczeniami; wprowadzenie robót zamiennych; 

zmiana wynagrodzenia w przypadku wystąpienia robót dodatkowych, zmniejszenia lub zwiększenia 

zakresu przedmiotowego niniejszej umowy; zmiana wynagrodzenia w przypadku robót, które zostały 

ujęte w dokumentacji projektowej, a nie zostały uwzględnione w formularzu cenowym; zmiana 

podwykonawców, zmiana zakresu robót realizowanego przez podwykonawców, zmiany regulacji 

prawnych obowiązujących po dniu zawarcia umowy; zmiany teleadresowe Stron umowy określonych 

w umowie..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

05.08.2015 godzina 10:00, miejsce: siedziba Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. 

Niepodległości 32, pokój nr 5...

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 28.08.2015 godzina 10:00, miejsce: siedziba Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, 

Al. Niepodległości 32, pokój nr 5...

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁ.1.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie nr 1- droga wojewódzka nr 181 na odc. od km 

3+020 do km 3+950 w m. Niegosław. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 

ZADANIE NR 1 Zakres inwestycji obejmuje: - podbudowy - nawierzchnie - urządzenia 

bezpieczeństwa ruchu - kanalizacja deszczowa Lokalizacja: droga wojewódzka nr 181, odcinek od km 

3+020 do km 3+950, działka ewid. nr: 263 - obręb ewidencyjny Niegosław, jednostka ewidencyjna 

Strona 6 z 8

2015-08-13http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207638&rok=20...



Drezdenko , województwo lubuskie Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania 

techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

45.23.31.20-6, 45.23.32.00-1, 45.11.27.00-2, 45.23.32.21-4. 3) Czas trwania lub termin wykonania: 

Zakończenie: 30.09.2015. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 1. Cena - 95 2. Gwarancja jakości - 5.

W ogłoszeniu powinno być: Zadanie nr 1 - droga wojewódzka nr 181 na odc. od km 3+020 do km 

3+950 w m. Niegosław unieważniono w dniu 06.08.2015 r. na mocy art. 93 ust. 2 ustawy Pzp. oraz na 

mocy art. 93 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp -cyt.: wystąpiła istotna zmiana okoliczności, powodująca, że 

prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie 

można było wcześniej przewidzieć..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁ.1.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zadanie nr 2- droga wojewódzka nr 156 na odc. od km 

33+552 do km 34+652. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: ZADANIE 

NR 2: Zakres inwestycji obejmuje: - podbudowy - nawierzchnie -roboty wykończeniowe - urządzenia 

bezpieczeństwa ruchu Lokalizacja: droga wojewódzka nr 156, odcinek od km 33+552 do km 34+652, 

działka ewid. nr: 339 - obręb ewidencyjny Buszów, jednostka ewidencyjna Strzelce Krajeńskie , 

województwo lubuskie Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne 

określone zostały w Rozdziale III SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 

45.23.32.00-1, 45.11.27.00-2, 45.23.32.21-4. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 

30.09.2015. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. 

Cena - 95 2. Gwarancja jakości - 5.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie nr 1- droga wojewódzka nr 156 na odc. 

od km 33+552 do km 34+652. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 

ZADANIE NR 1: Zakres inwestycji obejmuje: - podbudowy - nawierzchnie -roboty wykończeniowe - 

urządzenia bezpieczeństwa ruchu Lokalizacja: droga wojewódzka nr 156, odcinek od km 33+552 do 

km 34+652, działka ewid. nr: 339 - obręb ewidencyjny Buszów, jednostka ewidencyjna Strzelce 

Krajeńskie , województwo lubuskie Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania 

techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

45.23.31.20-6, 45.23.32.00-1, 45.11.27.00-2, 45.23.32.21-4. 3) Czas trwania lub termin wykonania: 

Zakończenie: 23.10.2015. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 1. Cena - 95 2. Gwarancja jakości - 5.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁ.1.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Zadanie nr 3 - droga wojewódzka nr 158 na odc. od km 

2+770 do km 3+000 w m. Wawrów. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 

ZADANIE NR 3: Zakres inwestycji obejmuje: - podbudowy - nawierzchnie - oznakowanie poziome 

Lokalizacja: droga wojewódzka nr 158, odcinek od km 2+770 do km 3+000, działka ewid. nr: 44 - 

Strona 7 z 8

2015-08-13http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207638&rok=20...



obręb ewidencyjny Wawrów, jednostka ewidencyjna Santok , województwo lubuskie Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ. 2) 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.00-1, 45.11.27.00-2, 45.23.32.21-4. 3) 

Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne 

kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Gwarancja jakości - 5.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zadanie nr 2 - droga wojewódzka nr 158 na odc. 

od km 2+770 do km 3+000 w m. Wawrów. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 

zamówienia: ZADANIE NR 2: Zakres inwestycji obejmuje: - podbudowy - nawierzchnie - oznakowanie 

poziome Lokalizacja: droga wojewódzka nr 158, odcinek od km 2+770 do km 3+000, działka ewid. nr: 

44 - obręb ewidencyjny Wawrów, jednostka ewidencyjna Santok , województwo lubuskie 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale 

III SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.00-1, 45.11.27.00-2, 

45.23.32.21-4. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 23.10.2015. 4) Kryteria oceny 

ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Gwarancja jakości 

- 5.

Strona 8 z 8

2015-08-13http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207638&rok=20...


